

GMINA BISKUPIEC
11-300 Biskupiec, Al. Niepodległości 2
woj. warmińsko-mazurskie

Biskupiec, dnia 05 października 2012r.

Gmina Biskupiec
Aleja Niepodległości 2
11-300 Biskupiec

WSZYSCY WYKONAWCY

ZAPYTANIE/WYJAŚNIENIE

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Dostawa energii elektrycznej do oświetlenia drogowego, budynków oraz innych obiektów Gminy Biskupiec, w tym Zarządu Szkół i Przedszkoli w Biskupcu oraz do budynków i innych obiektów Biskupieckiego Domu Kultury.”

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o zmianę §8 pkt 6 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 4 do SIWZ na zapis o treści: „6. Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę VAT, w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe pozostawiając określenie faktury jako „faktura VAT rozliczeniowa.”

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o zmianę §9 pkt 1 i 2 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 4 do SIWZ na zapis o treści:

„1. Strony ustalają, że należności wynikające z faktury VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury.”

2. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy.

W ramach wyjaśnień, informujemy, iż §9 pkt 1 umowy stanowiącej Załącznik Nr 4 do SIWZ jest niespójny z Rozdz. XIII pkt 4 SIWZ. Ponadto wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Nadmieniamy, że w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do Wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wskazana w pytaniu niespójność została sprostowana w dniu 02 października 2012r. (patrz: http://www.biskupiec.pl/ogloszenia_przetargi.htm/ zakładka: Aktualne Zamówienia Publiczne/ Postępowanie dotyczące dostawy energii/ zakładka Korespondencja.

Pytanie 3. Dotyczy: § 12 pkt 6 lit a-d oraz pkt 6 /błędna numeracja/ Umowy, stanowiącej Załącznik nr 4 do SIWZ – Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty). Prosimy o modyfikację zapisów o treści:

„6. Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).”

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zamawiający poprawia błędną numerację.

Integralnym załącznikiem do niniejszych wyjaśnień jest poprawiony wzór umowy (plik p.n. „poprawiony wzór umowy”).

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr Karol Kozłowski

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu
kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla
siebie czynności